COMUNE DI NIBBIOLA
Provincia di Novara

P.zza Genestrone n. 1 — CAP 28070
Tel. 0321.84854 — Fax. 0321.884900

E-mail: nibbiola@comunedinibbiola.it — PEC: nibbiola@cert.ruparpiemonte.it

AMMONTARE COMPLESSIVO DELLO STOCK DI DEBITI COMMERCIALI

Calcolato da PCC

Importo scaduto e non pagato

Note di credito

Totale importo scaduto e non pagato
Tempo medio ponderato di pagamento
Tempo medio ponderato di ritardo

Importo documenti ricevuti

ANNO 2024

0,00 Euro
0,00 Euro

0,00 Euro

12 gg

-18 g9
588.982,57 Euro
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